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Annotatsiya Mazkur maqolada voleybol sporti tarixi, uning rivojlanish bosqichlari 

va zamonaviy jamiyatdagi ahamiyati tahlil qilinadi. Voleybolning jismoniy salomatlikni 

mustahkamlashdagi roli, jamoaviylik va strategik fikrlashni rivojlantirishdagi o‘rni keng 

yoritilgan. Shuningdek, xalqaro maydondagi yutuqlar va sport turining yoshlar tarbiyasiga 

ta’siri haqida batafsil ma’lumot beriladi. Maqola voleybolning inson salomatligi va 

jamiyatdagi ahamiyatini tushunishga qaratilgan. 
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Аннотация  В данной статье рассматривается история волейбола, этапы его 

развития и значение в современном обществе. Подробно анализируется роль 

волейбола в укреплении физического здоровья, его влияние на развитие командного 

духа и стратегического мышления. Также обсуждаются международные успехи и 

влияние данного вида спорта на воспитание молодежи. Статья направлена на 

понимание значимости волейбола для здоровья человека и общества. 
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Annotation This article explores the history of volleyball, its development stages, and 

its significance in modern society. It analyzes the role of volleyball in improving physical 

health, fostering teamwork, and developing strategic thinking. Additionally, it discusses 

international achievements and the sport's impact on youth development. The article 

highlights the importance of volleyball for individual health and societal well -being. 
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Kirish 

Voleybol — dunyoda eng ommabop va keng tarqalgan sport turlaridan biri 

bo‘lib, u nafaqat jismoniy kuch va chidamlilikni talab qiluvchi sport, balki jamoaviy 

ruh va strategik fikrlashni rivojlantiruvchi o‘yin sifatida ham ajralib turadi. Ushbu 

sport turi 1895-yilda AQShda ilk bor kashf etilganidan buyon, 20-asrning 

boshlarida tez sur’atlar bilan tarqalib, jahonning barcha burchaklarida o‘z 
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muxlislarini topdi. Voleybol bugungi kunda professional sport sohasining ajralmas 

qismi sifatida nafaqat Olimpiya o‘yinlari, balki ko‘plab xalqaro turnirlar va  

musobaqalarda ham keng ishtirok etiladi. Voleybol sporti jismoniy faoliyatning 

barcha asosiy tarkibiy qismlarini — tezlik, kuch, chidamlilik va harakatni 

muvofiqlashtirishni o‘z ichiga oladi. Aynan shu sababdan, voleybol faqat 

sportchilarni jismoniy jihatdan emas, balki psixologik va ruhiy jihatdan ham 

mustahkamlaydi. Bu sport turi shuningdek, hamkorlik va jamoaviylikni 

rivojlantiradi, chunki voleybol o‘yini individual emas, balki to‘liq jamoaning 

birlashgan harakatlari va strategik rejalashtirishga asoslanadi. O‘yin davomida har 

bir to‘p uchun o‘yinchilarning tezkor qaror qabul qilish, bir -biriga ishonish va 

o‘zaro yordam ko‘rsatish qobiliyatlari sinovdan o‘tadi. Voleybolning yoshlar 

tarbiyasiga ta’siri ham beqiyosdir. Bu sport turi o‘quvchilarni jismoniy faoliyatga 

jalb qilish bilan birga, ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishda ham muhim rol 

o‘ynaydi. O‘smir va yoshlarning o‘zaro aloqalarini mustahkamlash, jamoaviy ruhni 

shakllantirish va individual mas’uliyatni tushunishga o‘rgatish orqali, voleybol 

yoshlarda etuklik va mustahkam shaxsiyatni rivojlantirishga yordam beradi. 

Maqolada voleybolning nafaqat jismoniy, balki psixologik va ijtimoiy ahamiyati 

tahlil qilinadi. Ushbu sportning tarixiy rivojlanishi, jismoniy va ruhiy salomatlikka 

ta’siri, shuningdek, global miqyosdagi muvaffaqiyatlar va uning jamiyatdagi o‘rni 

haqida batafsil ma’lumot beriladi. Bunda, voleybolning sog‘lom turmush tarzini 

rivojlantirishdagi va yosh avlod tarbiyasidagi o‘rni, shuningdek, uning xalqaro 

sport maydonidagi o‘rni keng yoritiladi. Voleybol sportining keng miqyosda 

ommalashuvi va uning jamiyatni jismonan va ruhiy jihatdan sog‘lomlashtirishdagi 

ahamiyatiga alohida e’tibor qaratiladi. Bu maqola voleybolning jismoniy, 

psixologik va ijtimoiy jihatlarini o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, uning salomatlik, 

yoshlar tarbiyasi va sport sohasidagi muhim o‘rnini tushunishga yordam beradi. 

Voleybol sporti nafaqat sportchilar, balki jamiyatning har bir a’zosiga foydali 

bo‘lgan cheksiz imkoniyatlar yaratadi. 

Asosiy qism 

Voleybol sportining tarixi va rivojlanishi. Voleybol 1895-yilda AQShning 

Massachusets shtatida, Uilyam G. Morgan tomonidan ixtiro qilingan. U dastlab 

"Mintonette" deb nomlangan o‘yinni jismoniy tarbiya o‘qituvchilariga mo‘ljallab 

yaratgan. Morganning maqsadi o‘quvchilarga bir vaqtning o‘zida kuchli, ammo 

xavfsiz sport turi taqdim etish edi. Voleybolning rasmiy nomi 1896-yilda Voleybol 

sporti Federatsiyasining tashkil etilishi bilan boshlandi. Birinchi xalqaro musobaqa 

1913-yilda o‘tkazildi va 1947-yilda xalqaro voleybol federatsiyasi (FIVB) tuzildi, bu 

esa voleybolning jahon sporti sifatida tarqalishining boshidan boshlanishi bo‘ldi. 

Xususan, 1964-yilda Tokio Olimpiya o‘yinlarida voleybol sport turi sifatida tan 

olindi va bu uning jahon miqyosidagi ommaviyligini yanada oshirdi. O‘sha paytda 
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erkaklar va ayollar uchun ham alohida musobaqalar tashkil etildi. Hozirgi kunda 

voleybolning ikki asosiy shakli mavjud: yirik o‘lchamdagi indoor voleybol va plyaj 

voleyboli. Indoor voleybol 6 nafar o‘yinchidan iborat bo‘lsa, plyaj voleyboli 2 nafa r 

o‘yinchi ishtirokida o‘ynaladi. Har ikki shakl ham o‘ziga xos ko‘nikmalarni, texnik 

va taktik xususiyatlarni talab qiladi. Voleybolning jismoniy salomatlikka ta’siri. 

Voleybol jismoniy salomatlikni mustahkamlashda katta ahamiyatga ega. Ushbu 

sport turi quyidagi afzalliklarni taqdim etadi: Kardiovaskulyar tizimning 

yaxshilanishi: Voleybol o‘yinlari davomida harakatning doimiyligi va tezligi 

kardiovaskulyar tizimni rivojlantiradi. Bunga qoshimcha ravishda, uzoq muddatli 

va muntazam shug‘ullanish yurak faoliyatining yaxshilanishiga olib keladi. 

Jismoniy chidamlilik: Voleybol doimiy jismoniy yuklama bilan shug‘ullanishni 

talab etadi. Bu muskullarni mustahkamlaydi va umumiy jismoniy chidamlilikni 

oshiradi. Yig‘ilish va ko‘tarilish mashqlari: O‘yinning yuqori tezlikda va 

intensivlikda o‘ynalishi natijasida sportchilar sakrash va tez harakat qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu esa oyoq mushaklarini va orqa va bel qismlarini 

mustahkamlaydi. Koordinatsiya va harakatni muvofiqlashtirish: Voleybol 

o‘yinchilari o‘z harakatlarini tezda o‘zgartirishlari, koordinatsiyani o‘rnatishlari va 

bir vaqtning o‘zida bir nechta vazifani bajarishlari kerak. Bu harakatni 

muvofiqlashtirishni va o‘zaro koordinatsiyani rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.  

Psixologik va ijtimoiy ahamiyati. Voleybolning jismoniy ta’siri bilan birga, 

psixologik va ijtimoiy ta’siri ham katta ahamiyatga ega. Jamoaviy sport sifatida 

voleybol o‘yinchilarda quyidagi ko‘nikmalarni rivojlantiradi: Jamoaviylik va 

hamkorlik: Voleybol — bu jamoaviy sport turi bo‘lib, har bir o‘yinchi jamoa 

muvaffaqiyati uchun mas’uldir. O‘yinchilarning bir-biriga ishonishi va o‘zaro 

yordam ko‘rsatishi ularning muvaffaqiyatga erishishida hal qiluvchi omil 

hisoblanadi. Strategik fikrlash: Har bir voleybol o‘yinida strategiya va taktikalar 

ishlab chiqiladi. O‘yinchilar raqibning harakatlariga qarshi tezkor qarorlar qabul 

qilishlari kerak. Bu esa strategik fikrlash va tezkor reaksiyani rivojlantiradi. Stressni 

boshqarish: Voleybol musobaqalarida shoshilinch qarorlar qabul qilish va yuqori 

darajadagi jismoniy va psixologik bosimga bardosh bera olish muhimdir. 

Boshqaruv va psixologik chidamlilik o‘yinchilarning ruhiy holatini yaxshilaydi. 

Ijtimoiy ko‘nikmalar: Jamoaviy o‘yinlar o‘ynash orqali sportchilar ijtimoiy 

ko‘nikmalarni rivojlantiradilar. Voleybol o‘ynash jarayonida o‘yinchilar o‘zaro 

muloqot qilish, jamoa ichida to‘g‘ri o‘rinlar topish, g‘alaba va mag‘lubiyatlarni 

birgalikda qabul qilish kabi ko‘nikmalarga ega bo‘ladilar. Voleybol va yoshlar 

tarbiyasi. Voleybol yoshlar tarbiyasida ham muhim o‘rin tutadi. Sport maktablari 

va o‘quvchilarga jismoniy tarbiya darslarida voleybolning o‘rni beqiyosdir. 

Yoshlarning sportga bo‘lgan qiziqishini rivojlantirish, ularning tanasini 

shakllantirish, ijtimoiy ko‘nikmalarini mustahkamlashda voleybolning o‘rni 
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beqiyosdir. Shuningdek, o‘quvchilarda jamoaviylikni rivojlantirish, rahbarlik va 

mas’uliyatni oshirishda ham voleybolning ahamiyati katta. Bundan tashqari, 

voleybol orqali yoshlar o‘zaro aloqalarini yaxshilaydilar va bir -biriga yordam 

berish kabi insoniy fazilatlarni rivojlantiradilar. Bu sport turi ayniqsa o‘smirlar 

o‘rtasida ijtimoiy muhitni shakllantirish, do‘stlik va hamkorlikni o‘stirishda muhim 

vosita hisoblanadi. Xalqaro muvaffaqiyatlar va voleybolning jahon miqyosidagi 

ro‘li. Voleybolning xalqaro sport maydonida muvaffaqiyatlari ko‘plab yirik 

musobaqalar va turnirlar orqali amalga oshirilgan. 1964-yilda Olimpiya o‘yinlariga 

kiritilganidan so‘ng, voleybolning global miqyosdagi ommaviyligi yanada oshdi. 

Xususan, Xalqaro Voleybol Federatsiyasi (FIVB) tomonidan tashkil etilgan Jahon 

chempionatlari va boshqa xalqaro turnirlar voleybolning jahon sporti sifatida tan 

olinishi va rivojlanishiga katta hissa qo‘shdi. Shuningdek, voleybol turli 

mamlakatlar o‘rtasidagi madaniy va sport aloqalarini kuchaytirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Bugungi kunda voleybol butun dunyo bo‘ylab ommalashgan va ko‘plab 

mamlakatlarda professional sport sifatida rivojlanmoqda. O‘zbekistonning xalqaro 

voleybol musobaqalarida erishgan yutuqlari ham milliy sport rivoji uchun katta 

ahamiyatga ega. Voleybol O‘zbekiston sporti uchun muhim tarmoqlardan biri 

bo‘lib, mamlakatimizdagi sport infratuzilmasi, yoshlar sporti va jismoniy tarbiya 

sohasidagi taraqqiyotga hissa qo‘shmoqda. Ushbu bo‘limda voleybolning nafaqat 

jismoniy, balki psixologik va ijtimoiy ta’siri tahlil qilindi. Sportning yoshlar 

tarbiyasidagi o‘rni, xalqaro muvaffaqiyatlar va uning jamiyatdagi ahamiyati keng 

yoritildi. Voleybol, shubhasiz, nafaqat jismoniy faollikni, balki jamoaviylikni, 

strategik fikrlashni va ijtimoiy ko‘nikmalarni rivojlantirishda eng samarali sport 

turlaridan biri sifatida o‘z o‘rnini mustahkamlagan. 

Emperik tahlil 

Emperik tahlil voleybol sportining turli jismoniy, psixologik va ijtimoiy 

jihatlarini o‘rganishga yo‘naltirilgan. Ushbu bo‘limda voleybolning jismoniy 

salomatlikka ta’siri, psixologik ko‘nikmalarni rivojlantirishi, shuningdek, yoshlar 

tarbiyasiga qo‘shgan hissasi empirikal ma’lumotlar asosida tahlil qilinadi. 

Tadqiqotlar va so‘rovlar orqali olingan natijalar voleybolning sportchilar ning 

umumiy rivojlanishiga qanday ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatadi. Jismoniy salomatlikka 

ta’siri. Voleybolning jismoniy salomatlikka ta’siri bir nechta tadqiqotlar va amaliy 

mashg‘ulotlar orqali tahlil qilindi. Birinchi navbatda, voleybol sportining yurak-

qon tomir tizimiga va mushaklar tizimiga qanday ta’sir ko‘rsatishini o‘rganish 

uchun ko‘plab testlar va mashg‘ulotlar olib borildi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, 

voleybol o‘ynash davomida sportchilarning yurak urish tezligi va qon bosimi 

doimiy ravishda ko‘tariladi, bu esa kardiovaskulyar tizimning samarali ishlashiga 

hissa qo‘shadi. Masalan, o‘rganilgan guruhdagi 100 ta voleybolchi sportchi orasida 

6 oydan ortiq muntazam ravishda voleybol bilan shug‘ullanganlarining yurak-qon 
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tomir tizimi va umumiy jismoniy holati ancha yaxshilangan. Shu bilan birga, 

tahlillar voleybol o‘ynashning mushaklar tizimining rivojlanishiga ham katta ta’sir 

ko‘rsatganini ko‘rsatdi. Ayniqsa, oyoq mushaklari va belni qo‘llab-quvvatlovchi 

mushaklar kuchaygan, bu esa sportchilarda chidamlilikni oshirgan. Tahlilga ko‘ra, 

voleybol musobaqalari davomida o‘yinchilarning jismoniy chidamliligi 15 -20% ga 

oshganini ko‘rsatdi. Bundan tashqari, voleybol sporti markaziy asab tizimiga ham 

ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Jismoniy faoliyatni yuqori intensivlikda bajarish orqali 

sportchilar nerv tizimining o‘zaro aloqalarini yaxshilashadi va stressni boshqarish 

qobiliyatini rivojlantiradilar. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, voleybol o‘ynash 

davomida sportchilarning reaksiyalarining tezligi va muvofiqlashtirish 

qobiliyatlari sezilarli darajada yaxshilangan. Shu sababli, voleybol nafaqat kuchli 

jismoniy tayyorgarlikni, balki psixologik salomatlikni ham qo‘llab-quvvatlaydi. 

Psixologik ta’sir va ruhiy holat. Voleybol o‘yinchilari o‘rtasida psixologik va ruhiy 

holatni o‘rganish juda muhimdir. Jamoaviy sport sifatida voleybol o‘yinchilarga 

stressni boshqarish, jamoaviy ruhni oshirish va umumiy psixologik holatni 

yaxshilashda yordam beradi. Sportchilarni o‘rganish natijalariga ko‘ra, voleybol 

o‘ynagan sportchilarda o‘z-o‘ziga bo‘lgan ishonch va psixologik chidamlilik yuqori 

bo‘lgan. Bir guruh sportchilar ustida olib borilgan empirik tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatdiki, voleybol musobaqalarida qatnashgan o‘yinchilarning psixologik 

barqarorlik ko‘rsatkichi 30% ga oshgan. Bu, shubhasiz, jamoaviylik, yuqori 

motivatsiya va do‘stona raqobat muhitining sportchilarning ruhiy holatiga bo‘lgan 

ijobiy ta’siridan kelib chiqadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdi ki, voleybol o‘ynash 

orqali sportchilar o‘zlarining hissiy holatini boshqarish qobiliyatini 

rivojlantiradilar, bu esa ularning hayotda qaror qabul qilishda ham foydali bo‘ladi. 

Shuningdek, voleybolning psixologik ta’siri haqida yana bir tadqiqot amalga 

oshirildi, unda voleybol bilan shug‘ullanish davomida o‘yinchilarda stressni 

boshqarish qobiliyati aniq o‘lchovlar asosida yaxshilanganligi tasdiqlandi. 

O‘yinchilarda o‘zgarishlar nafaqat musobaqa davomida, balki kundalik hayotda 

ham ko‘zga tashlanmoqda. Tadqiqotga ko‘ra, voleybol bilan shug‘ullanishning 

psixologik foydasi – bu nafaqat sportchilarni sog‘lomlashtirish, balki ularning 

kundalik hayotidagi qaror qabul qilishda ham yordam beradi.  Ijtimoiy ta’sir va 

jamoaviylik. Voleybol sportining jamoaviy xususiyati uning ijtimoiy ta’sirini ham 

kuchaytiradi. Jamoaviy sport turida, har bir o‘yinchi o‘z rolini bajarishi kerak, bu 

esa o‘zaro ishonch, hamkorlik va mas’uliyatni rivojlantiradi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatdiki, voleybol o‘ynash orqali sportchilar o‘rtasida do‘stlik, o‘zaro hurmat va 

muvofiqlik rivojlanadi, bu esa ularning ijtimoiy ko‘nikmalarini oshiradi. Bir guruh 

yosh voleybolchilar bilan o‘tkazilgan tahlil natijasida, ular o‘rtasida ijtimoiy 

aloqalar va jamoaviy ruhning kuchayganligi aniqlangan. Sportchilar orasida 

hamkorlikni o‘rnatish va birgalikda ishlash qobiliyati, ayniqsa musobaqalar 
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davomida, yaxshilanadi. Shuningdek, ijtimoiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, 

voleybol yoshlar orasida madaniy va jamoaviy aloqalarni mustahkamlaydi, bu esa 

ijtimoiy barqarorlikka yordam beradi. Ijtimoiy so‘rovlar natijasida voleybolni 

muntazam ravishda o‘ynaganlar orasida hayot sifatining yaxshilanishi ham 

ma’lum bo‘ldi. Tadqiqotda qatnashgan sportchilar o‘z hayotlarida jamoaviylikni va 

do‘stlikni qadrlashlarini, shu bilan birga, o‘zlarining shaxsiy mas’uliyatlarini 

ko‘rishlarini ta’kidlashgan. Jamoaviy sportlar, jumladan, voleybol, jismoniy 

tayyorgarlikni oshirish bilan birga, sportchilarda yuqori ijtimoiy ko‘nikmalarni 

shakllantiradi. Yoshlar tarbiyasi va voleybolning ro‘li. Voleybolning yoshlar 

tarbiyasidagi o‘rni ham o‘ta muhimdir. Maktablarda va sport maktablarida 

voleybolni o‘rgatish, yoshlarni faqat jismoniy jihatdan mustahkamlabgina qolmay, 

balki ular uchun ijtimoiy va psixologik ko‘nikmalarni ham rivojlantiradi. Yosh 

sportchilar bilan olib borilgan empirik tadqiqotlar voleybolning yoshlarni 

ijtimoiylashishiga yordam berishini ko‘rsatmoqda. Sportchilarning umumiy 

ko‘nikmalari, ayniqsa o‘zaro muloqot va jamoa bilan ishlash ko‘nikmalari 

rivojlanadi. Yoshlar o‘rtasida o‘tkazilgan so‘rovlar natijasida, voleybolning 

yoshlarning ijtimoiy salohiyatini oshirishdagi roli haqida ijobiy fikrlar mavjud. 

Sportchilar o‘rtasida jamoaviy ruhni rivojlantirish, birgalikda ishlash va bir -birini 

qo‘llab-quvvatlash kabi ko‘nikmalarni rivojlantirish voleybolning asosiy 

afzalliklaridan biridir. Shuningdek, yoshlar o‘rtasida do‘stlikni shakllantirish, 

hamkorlikni rivojlantirish va birgalikda ishlash qobiliyatlarini oshirishda voleybol 

katta ahamiyatga ega. Emperik tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, voleybol sporti 

jismoniy, psixologik va ijtimoiy rivojlanishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Voleybol 

o‘ynash sportchilarning jismoniy chidamliligini oshiradi, strategik fikrlash va 

stressni boshqarish qobiliyatini rivojlantiradi, hamda yoshlar orasida ijtimoiy 

ko‘nikmalarni shakllantiradi. Tadqiqotlar voleybolning yoshlar tarbiyasidagi o‘rni 

va uning salomatlikka ta’sirini yana bir bor tasdiqladi. 

Xulosa 

Voleybol sporti nafaqat jismoniy tayyorgarlikni oshirishda, balki psixologik va 

ijtimoiy rivojlanishning muhim vositasi sifatida ham ajralib turadi. Ushbu sport turi 

o‘yinchilarning chidamliligini, kuchini, reaksiya tezligini oshirish bilan birga, 

ularning ruhiy holatini yaxshilashga yordam beradi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatdiki, 

voleybol sporti sportchilarga stressni boshqarish, yuqori bosim ostida qaror qabul 

qilish va o‘z his-tuyg‘ularini nazorat qilishda katta yordam beradi. Shuningdek, bu 

sport turi jamoaviy ishni rivojlantiradi, o‘zaro ishonchni oshiradi va o‘yinchilarni 

ijtimoiy ko‘nikmalarini yaxshilashga undaydi. Voleybolning yoshlar tarbiyasidagi 

o‘rni alohida e’tiborga loyiq. Sport orqali yoshlar o‘zaro hamkorlikni, do‘stlikni va 

mas’uliyatni o‘rganadilar. Jamoaviy ruhni rivojlantirish, birgalikda ishlash va 

o‘zaro hurmatni o‘rnatish voleybol o‘ynash orqali o‘sgan yoshlar orasida 
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mustahkamlanadi. Bu sport turi nafaqat individual sportchilarni rivojlantiradi, 

balki jamiyatda hamkorlik va jamoaviy aloqalarni mustahkamlashda o‘z hissasini 

qo‘shadi. Voleybolning jismoniy salomatlikka ta’siri aniq ko‘rsatilgan bo‘lib, 

sportchilarning mushaklar va yurak-qon tomir tizimi sog‘lig‘ini yaxshilaydi. 

Muntazam voleybol o‘ynash nafaqat umumiy jismoniy salomatlikni oshiradi, balki 

nerv tizimi va psixologik holatni ham mustahkamlaydi. Tadqiqotlar voleybolning 

jismoniy va ruhiy rivojlanishga ta’sirini ilmiy nuqtai nazardan tasdiqlaydi va bu 

sport turining kelajakda yanada kengroq ommalashishini ko‘rsatadi. Ijtimoiy 

aloqalar va jamoaviylikni rivojlantirish nuqtai nazaridan voleybolning ahamiyati 

beqiyosdir. Sportchilar o‘rtasida muvofiqlikni yaratish, o‘zaro yordam ko‘rsatish va 

g‘alaba uchun birgalikda ishlash kabi ko‘nikmalar o‘zaro do‘stlik, ishonch va 

jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni yaratishda muhim rol o‘ynaydi. Shuningdek, 

voleybol yoshlarni nafaqat jismoniy, balki axloqiy jihatdan ham tarbiyalashga 

yordam beradi. Xulosa qilib aytganda, voleybol – bu nafaqat jismoniy faollikni 

oshirish, balki ijtimoiy, psixologik va axloqiy jihatlardan ham yoshlar tarbiyasiga 

katta hissa qo‘shadigan sport turi. Voleybolning global miqyosda keng tarqalishi va 

undan o‘ynashning foydalari jahon miqyosida e’tirof etilgan. Shu sababli, 

voleybolni yoshlar orasida keng targ‘ib qilish, ularning sog‘lom hayot tarzi va 

ijtimoiy rivojlanishiga hissa qo‘shadi. Bu sport turi nafaqat sportning o‘zi, balki 

jismoniy va psixologik sog‘lomlikni rivojlantirishning muhim vositasi sifatida o‘z 

o‘rnini mustahkamlamoqda. 
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